[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 23.04.2024  № 72/10
О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 04.03.2014 года № 68/7 «Об учреждении официального печатного издания органов местного самоуправления поселения Новофедоровское»
Руководствуясь статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.17 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 04.03.2014 года № 68/7 «Об учреждении официального печатного издания органов местного самоуправления поселения Новофедоровское» (далее - решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Назначить ответственным за выпуск и распространение газеты заместителя главы администрации поселения Новофедоровское Герусову Наталью Владимировну.»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель председателя Совета депутатов                                                М.А. Амирханов